
令和 6年 2月７日 

3年生保護者 様 

三田市立けやき台中学校 

校長 古井 善喜 

 

 

第 37回 卒業証書授与式のご案内 

 

 

立春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校

教育の推進につきまして格別のご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、第 37回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

 ご多用とは存じますが、ご出席をいただきますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

1. 日時 令和 6年 3月 14日（木） 午前 9時 30分開式 

 

※受付 午前 8時 50分～ [生徒玄関前] 

※9時までは体育館へ入れませんので、受付を済まされた保護者様は、生徒玄関に 

 て上履きに履き替えていただき、体育館入口を先頭にお並びください。 

 

2. 式場 三田市立けやき台中学校 体育館 

 

3. 式次第 ➀開式の言葉 ➁国歌斉唱 ➂校歌斉唱 ④卒業証書授与 ➄学校長式辞 

➅来賓紹介  ➆送辞   ⑧答辞   ⑨卒業の歌   ⑩閉式の言葉 

 

4. 出席者 卒業生、保護者、在校生、来賓、教職員 

 

5. その他 ・保護者の皆様の体育館への入場は 9時から 9時 20分となっております。 

・座席は自由席といたします。保護者の皆様は 9時 20分までに体育館保護者席へ 

着席願います。 

  ・保護者様のご出席は、生徒 1名につき 2名までとさせていただきます。小さい 

   お子様のご出席はご遠慮願います。 

  ・上履きは各自ご持参くださるようお願いいたします。 

  ・自転車は教職員の指示に従って、正門北側フェンス沿いに駐輪ください。 

  ・校内には駐車スペースがありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

   なお、近隣商業施設等への無断駐車は迷惑となりますのでおやめいただくよう 

    お願いいたします。 

  ・寒くなることもあります。各自で服装にご留意ください。 


